EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 28/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com
dispensa de licitação proveniente do Pregão Presencial nº 01/2015 com a
empresa ARAGUAIA MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA ,
CNPJ: 07.093.380/0001-03  no valor total de R$ 108.360,00 (Cento e oito mil e
trezentos e sessenta centavos), para aquisição de 01 (um) veículo automotor –
tipo Caminhonete cabine dupla, constante no Processo Administrativo n°
2014.02.003925, Portaria de Dispensa de Licitação nº 209/2015.

Gurupi-TO, 22 de maio de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG